
14 sett ore 
14 

benedetta.abelli01@universitadipavia.it Benedetta Abelli	
evelina.amisano01@universitadipavia.it Evelina Amisano	
benedetta.andreoli@live.it Benedetta Andreoli	
alessia.bonizzoni01@universitadipavia.it Alessia Bonizzoni	
angela.borzacchiello01@universitadipavia.it Angela Borzacchiello	
crbsmn@gmail.com Simone Carbone	
ecasadei96@gmail.com Enrico Casadei	
maddalena.cazzaniga01@universitadipavia.it Maddalena Cazzaniga	
peter.96@hotmail.it Peter Anthony Chirico	
andrea.colombu01@ateneopv.it Andrea Colombu	

14 sett ore 
15 

giada.farago01@universitadipavia.it Giada Faragò	
lindaferaboli@gmail.com Linda Feraboli	
vanessaferrara.vf13@gmail.com Vanessa Ferrara	
marta.galimberti98@gmail.com Marta Galimberti	
alberto.papagni97@gmail.com Alberto Giacomo Giacomo	
elenalai.el@libero.it Elena Lai	
messinamiriana18@gmail.com Miriana Messina	
danielmonachella@gmail.com Daniel Monachella	
martina.monfrini99@gmail.com Martina Monfrini	
bea.negri@tiscali.it Beatrice Negri	

14 sett 
ore16 

alessandromaur.negri01@universitadipavia.it Alessandro Negri	
eva.pancot@gmail.com Eva Pancot	
virgi.pericoli98@gmail.com Virginia Pericoli	
poraicuroxana@gmail.com Roxana Poraicu	
serena.preci01@universitadipavia.it Serena preci	
giulia.rabaioli@hotmail.it Giulia Rabaioli	
lorenzo.rampa01@universitadipavia.it Lorenzo Rampa	
rellimartina97@gmail.com martina relli	
chiara.rugolino01@universitadipavia.it Chiara Rugolino	
samu.ruttico@gmail.com Samuele Ruttico	

14 sett ore 
17 

robertasaba@libero.it Roberta Saba	
laurasaibene99@gmail.com Laura Saibene	
ilaria.salogni01@universitadipavia.it Ilaria Salogni	
alessandro.scherini2@gmail.com Alessandro Scherini	
marta.sfondrini01@universitadipavia.it Marta Sfondrini	
federicatorrisi7@hotmail.com Federica Torrisi	
vincenzo.tursi.96@gmail.com Vincenzo Tursi	
lia.variani.lv@gmail.com Lia Variani	
villatommaso98@gmail.com Tommaso Villa	
azanni97@gmail.com Alessandro Zanni	

	


